
Cin

V

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: III PROVA GIRO D'ITALIA CROSS - 4° MEMORIAL RAFFAELE BELARDOClasse: CICL

Società Organizzatrice: BELARDO SPORT PROMOTION ASDC Data: 12/11/2017

Categoria : Svoltasi a: GRUMO NEVANO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 102 ES

2 118 ES

3 101 ES

4 126 ES

5 145 ES

6 186 ES

7 117 ES

8 146 ES

9 106 ES

10 149 ES

11 181 ES

12 194 ES

13 182 ES

14 141 ES

15 122 ES

16 104 ES

17 114 ES

18 137 ES

19 107 ES

20 135 ES

21 112 ES

22 147 ES

23 131 ES

24 125 ES

25 133 ES

26 191 ES

27 165 ES

28 139 ES

29 144 ES

30 121 ES

31 163 ES

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 2

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

142044

n° Gara Cod. Reg.

13 1958

 

 

 

 

 

 

DE PAOLIS FEDERICO

RAUSA COSMA GABRIELE

DONADIO ENRICO

MENICACCI THOMAS

MASTRAPASQUA MAURO

FERRI TOMMASO

713156Y

A091235

A072225

704581T

A03820810031708573

10030718971

10029468176

10030700783

10034735579

10030906103

10030657236

10030644001

10028883954

10033997874

10032926430

10028781193

CARRER IVAN990936R

989490S MICALETTO ANDREA  

 

996984C

Giudice di Arrivo

SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE

GS OLIMPIA VALDARNESE

SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL

TEAM EUROBIKE

A.S.D MTB CASARANO

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

A.S.D. SALIS BIKE

CICLOÒ BIKE TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

CICLOCROSS

T. Gara

Esordienti

47 33 31

n° Società

812511G ROMOLINI VALENTINO  FORTEBRACCIO DA MONTONE

995536H LEONARDI GABRIELE

10032971896

A102444

10029414020

 GS BORGONUOVO

SICURO ANDREA  

A007449 DE GIORGI DAVIDE  SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG-SAL

A073571 LITTI RICCARDO  MTB SAN PIETRO-ABSOLUTE BIKES

806871U PISANU VALERIO  RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

10029072500 729150N LOSETO ALESSANDRO  ANDRIA BIKE ASD

10030844869 A004041 CIOFFI MATTIA  ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

10028928010 716678N NANNINI ALESSANDRO  GS BORGONUOVO

10031706149 A038091 GHERI GIACOMO  GS BORGONUOVO

10031453444 A028619 DI PINTO ADRIANO  POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"

10031115358 A016916 ASSELTI SABINO  ANDRIA BIKE ASD

10028919017 715814N ZAMBONELLI TOMMASO  GS BORGONUOVO

10028777557 704305N CHIANDUSSI SAMUEL  A.S.D. G.S. DONI 2004

10031725650 A038805 PIETROBONO EMANUELE  PUNTO BICI APRILIA

10029468782 812608A LA NOTTE FRANCESCO  SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE

10065479226 A131917 RICCA SAMUELE  ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA

10030844970 A004043 CALCE GABRIELE  ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

10034357683 A096454 COGLIANESE GIUSEPPE  ASD CICLISTICA OLIVETO CITRA

10029167577 790125T GERMOGLIO NICOLO'  ANDRIA BIKE ASD

10064676449 A131426 DI LASCIO BIAGIO  A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

10048244447 A106242 AMODIO LUCA  ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

10031792843 A041135 MORETTI LEONARDO  G.C.LA MONTAGNOLA ASD



Esposto alle Ore  


